Câmara Municipal de Vereadores de

Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000

CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com

Glória do Goitá (PE) 18 de março de 2022.

OFÍCIO Nº 095/2022

A INSPETORIA REGIONAL DO TCE/PE

Exmo. Sr.

Responsável pelo Processo Eletrônico – e-TCE.

Finalidade: Remeter a Prestação de contas Anual

Tipo da Prestação de Contas: Câmara Municipal.

 Cumprindo as disposições estabelecidas no Art. 88, § 4º da Constituição Estadual de 1989, como

também o que reza o artigo 33 da Lei Estadual nº 12.600 de 14 de junho de 2004 (Lei Orgânica) e Resolução

T.C. nº 153/2021, anexo V, de 15 de dezembro de 2021, encaminhamos a Prestação de Contas Anual, da

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá, por meio eletrônico, relativo ao exercício financeiro de

2021.

Assim, aproveitando a oportunidade para renovar votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

VALDEIR FELIX DE ANDRADE

Presidente da Câmara

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
L

D
E

IR
 FE

L
IX

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2087b46c-fe44-40d1-a36d-461a5f5abd7e